PODER JUDICIÁRIO
         JUSTIÇA DO TRABALHO

       TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 274/2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais, estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do
Regimento Interno,

Considerando o contido na PORTARIA Nº 085/2008, de
30-01-2008, publicada no DOU de 13-2-2008, da lavra da
Desembargadora Federal do Trabalho Dulcina de Holanda Palhano,
Presidente do TRT da 7ª Região,

  R E S O L V E

  I - MANTER a servidora FEBRÔNIA REJANE DE OLIVEIRA
COSTA, removida do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
lotada no Serviço de Informática, no exercício da função
comissionada de Assistente Administrativo, de nível FC-03, que
funciona no Setor de Sistemas Administrativos.

II - MANTER a servidora MARIA RONILDA AGUIAR DE MELO,
removida do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, lotada
na 5ª Vara do Trabalho de Maceió/Al, no exercício da função
comissionada de Assistente de Diretor, de nível FC-04, que
funciona na Diretoria da Vara.

III – OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a
partir de 13-2-2008.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 12 de março de 2008.

• Original assinado
 JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

      Desembargador Presidente